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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 
 

 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 

Denumirea 

bunurilor 

şi/sau a 
serviciilor 

 

 

Modelul 

articolului 

 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

15 302000
00-1 

Cablu optic FTTH 
Drop 
Cable 2 
cores 
G657A 

China Starz Cable 
Technology 
LTD. 

Coeficient de atenuare la lungimi 

de undă de referință, dB / km: - 

1310 nm / - 1550 nm: 0,40/0,30 

Coeficientul de dispersie 

cromatică la lungimile de undă 

de referință, ps / (nm km): - 

1310 nm / - 1550 nm: 3,5/20 

Numărul fibre optice i cablu: 2 

(single mode G 657 A1) 

Diametrul cablului, mm: 2,9 

Greutatea cablului, kg/km: 7,988 

Rază minimă de îndoire, mm: 20 

x diametre de cablu 

Puterea de tracțiune permisă, 

FTTH Drop Cable 2 cores 

G657A1+FRP+LSZH 

jacket+1,0mm steel wire self-

support. 

Coeficient de atenuare la lungimi 

de undă de referință, dB / km: - 

1310 nm / - 1550 nm: 0,35/0,20 

Coeficientul de dispersie 

cromatică la lungimile de undă 

de referință, ps / (nm km): - 

1310 nm / - 1550 nm: 3,5/18 

Numărul fibre optice i cablu: 2 

(single mode G 657 A1) 

Diametrul cablului, mm: 

5,2mmx2,1mm 

- 
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kN: 0,5 

Forța de strivire admisă, nu mai 

mult, N/100 mm: 500 

Domeniu de rezistență la 
schimbarea temperaturii: -20°C - 
+60°C 

Greutatea cablului, kg/km: 20kg 

Rază minimă de îndoire, mm: 10 

x diametre de cablu 

Puterea de tracțiune permisă, 

kN: 0,6 

Forța de strivire admisă, nu mai 

mult, N/100 mm: 1000 

Domeniu de rezistență la 
schimbarea temperaturii: -40°C - 
+70°C 
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